
  

    
    
      Pro plnou funkčnost stránek je nutné povolit JavaScript!
      

      Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.
    

    
        
          
            
            
            
          
          
            Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

            okres Náchod

          

          
            
            
            
          
        
    

      

    
      
        
          
        
        
          	Aktuality
	
OSH Náchod
	O nás
	Výkonný výbor
	Odborné rady
	Rada represe
	Rada mládeže
	Rada prevence
	Rada hasičského sportu
	Kontrolní a revizní rada



	Aktivy
	Aktiv samaritánů - zdravotníci
	Aktiv historie - kronikáři
	Aktiv zasloužilých hasičů



	Zástupci okrsků
	Starostové
	Velitelé
	Referenti prevence
	Jednatelé



	Zástupci SDH
	Starostové
	Velitelé
	Referenti prevence
	Jednatelé



	Zpravodaj Soptík
	Odkazy na hasičské stránky
	Nabídka diplomů a čestných uznání



	
Soutěže
	Aktuální kalendář akcí
	Pozvánky a propozice SDH
	Soutěž v Požárním sportu
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Soutěž Dorostu
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Soutěž Hry Plamen
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Velká cena OSH Náchod - VCN
	VCN - Propozice soutěže
	VCN - Výsledky soutěží



	Výtvarná a literární soutěž POODM
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků






	
Dokumenty
	Tiskopisy pro SDH
	Hlášení o činností
	Hlášení majetek
	Změna starosty SDH
	Zpráva z volební VVH
	Vyznamenání
	Nový člen
	Ostatní



	Dokumenty SH ČMS
	Hlavní dokumenty
	Výroční valné hromady
	Ostatní dokumenty a metodické pokyny



	Pojištění
	Přehled úrazového pojištění
	Úrazové pojištění - Mladí hasiči do 18 let
	Úrazové pojištění - Hasiči nad 18 let
	Úrazové pojištění - sportovní činnost
	Pojištění odpovědnost
	Pojištění odpovědnost - vedoucí MH
	Další pojištění, které si může SDH sjednat



	Smlouvy a různé
	PREVENCE - metodika
	Další materiály pro JPO



	
Materiály pro JPO
	Dokumenty jednotky
	Dokumentace jednotky
	Základní úkoly JPO
	Zprávy o zásahu (ZOZ)



	Zákony a vyhlášky požární ochrany
	Okrskové cvičení JSDH
	Základní kurz hasiče
	Odborné způsobilosti - kurzy
	Seznam JPO - povinné počty velitelů a strojníků
	Plán školení a výcviku JSDH
	Přehled osvědčení k prodloužení
	Odborná způsobilost členů JSDH
	Odbornost členů SDH - Hasič I.- III. stupně



	Osvědčení velitelů a strojníků
	Osvědčení velitelů a strojníků z ÚHŠ Bílé Poličany
	Výcvik JSDH s DT v polygonu na HZS
	Školení velitelů a strojníků JSDH - prezenční listiny



	Stránky mládeže
	Fotogalerie
	Hledat


        

      

    
    
      

      
        
          
            	
            
                Úvod
            
            





	
            
                Chyba 404
            
            

	
            
                Chyba 404
            
            


                        
  Chyba 404

  Požadovaná stránka /dokumenty/uploads/plates/75/Seidl-A-L-hasic-rodak-z-Nachoda.pdf nebyla nalezena!

  Zpět na úvodní stránku

          

        
                        
    
    

  
      

      
          
              
                  
              

                  
              

                  
              

                  
              

                  
              

                  
              

                  
              

                  
              
          

      

      
          
              
                  Kontakt

                  SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Náchod
Masarykovo náměstí 69
547 01 Náchod

                  IČ: 48623181

                  Bankovní spojení KB č.ú.: 2738551/0100

                  E-mail: kancelar@oshnachod.cz

                  Tel.: +420 491 427 653, Mobil: +420 739 855 086

              

              
                  Pracovní doba

                  	Pondělí	8:00 - 16:00
	Úterý	8:00 - 15:00
	Středa (úřední den)	8:00 - 16:00
	Čtvrtek	8:00 - 13:00
	Pátek	8:00 - 14:00
	Schůzku mimo úřední den lze domluvit telefonicky.
Mezi 11:30 až 13:30 půl hodiny pauza na oběd.


              

              
                  Odkazy

                  	Stránky mládeže OSH Náchod
	Ústředí SH ČMS
	Stránky mládeže Ústředí SM ČMS
	Krajské SH ČMS KHK


              

          

      

      
          
              
                  © 2024 Okresní sdružení hasičů Náchod
                  | Mapa stránek
              

              
                  Web spravuje Jan Rejl-software
                  | Administrace
              

          

      

  

  

  
      

      
          Hledat na webu

          
          Hledat
      

  

    
    
    
    
    
    
    
    
    
      